
 

 

 
  

  

  

  

Komisija za provedbu natječaja za prijem u državnu službu namještenika na neodređeno vrijeme u 

Vrhovni sud Republike Hrvatske objavljuje  

 

REZULTATE TESTIRANJA  

 

RANG LISTU KANDIDATA/KANDIDATKINJA 

 

koji su zadovoljili na testiranju 2. srpnja 2015. odnosno ostvarili najmanje 5 bodova na testu 

provjere znanja za radno mjesto namještenika na neodređeno vrijeme: dostavljač- vozač u 

Vrhovnom sudu Republike Hrvatske.  

 

Komisija utvrđuje da je od 63 kandidata koji su pristupili testiranju – provjeri znanja 2. 

srpnja 2015. zadovoljilo provjeru 59 kandidata prema redoslijedu od najviše do najniže 

rangiranih kandidata:  

 

Red. 

broj. 

IME I PREZIME 

KANDIDATA/KANDIDATKINJE 
UKUPNI BROJ BODOVA 

1 2 3 

1. ZDRAVKO BODROŽIĆ 10 

2. IVAN BAŠTEK 10 

3. MARKO MAJDEK 10 

4. MLADEN POSAVEC 10 

5. DRAGO BORŠIĆ 10 

6. TOMISLAV MILOBARA 10 

7. MARIO ŠPANIĆ 10 

8. ALEN TERZIĆ 9 

9. NENAD MARINKOVIĆ 9 

10. ŽELJKO BARIŠIĆ 9 

11. TOMISLAV LONČARIĆ 9 

12. JOSIP DOLČIĆ 9 

13. ALEKSANDAR VUČKOVIĆ 9 
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14. DARKO ŠAFRAN 9 

15. DENIS PREPROTNIK 9 

16. IVAN ANDRAŠEK 9 

17. VEDRAN KNEZOVIĆ 9 

18. DANIJEL SAČER 9 

19. DRAŽEN JAPOVČIĆ 9 

20. NENAD KUKEC 9 

21. ALEKSANDAR GADŽIĆ 9 

22. DAVOR ROSANDIĆ 9 

23. ANTON RADMAN 9 

24. TOMISLAV URBAN 9 

25. ZDESLAV ČUNKO 9 

26. GABRIJEL DODIG 9 

27. NENAD MALETIĆ 9 

28. MARTIN TOMURAD 9 

29. IVAN ČALE 8 

30. MATKO TOVARAC 8 

31. PETAR ZDRILIĆ 8 

32. JASMIN ŠKILJO 8 

33. IVAN ČUŽIĆ 8 

34. GORAN ALEKSIĆ 8 

35. NIKOLA LJUBIĆ 8 

36. RUŽICA GOLUBOVIĆ 8 

37. FILIP BOJANIĆ 8 

38. ANTE ROŽIĆ 8 

39. VEDRAN RAKO 8 

40. ŽELJKO BERAKOVIĆ 8 

41. GORAN MALEŠEVIĆ 8 

42. PETAR BOTIĆ 8 

43. ŽELJKO OBUĆINA 7 

44. ANDREJ SVRTAN 7 

45. IVICA ČORAK 7 

46. ANTONIO MESIĆ 7 



 

 

47. MILAN SINDIČIĆ 7 

48. IVAN TIŠLAR 7 

49. DRAŽEN CAR 7 

50. ŽELJKO RAJNOVIĆ 7 

51. GORAN JASNIĆ 7 

52. KRISTIJAN KRŠAK 7 

53. KREŠIMIR VRBANOVIĆ 7 

54. DORIAN LONČAR 7 

55. SLAVEN BORAS 6 

56. MARIO STIPANIČEV 6 

57. IGOR PAVLIĆ 6 

58. MATO KREŠIĆ 6 

59. ZLATKO BOŠNJAKOVIĆ 6 

 

…………………………………………………………………. 

 

Komisija zaključuje: rezultati testiranja održanog 2. srpnja 2015. za radno mjesto dostavljač-vozač 

odnosno rang lista ostvarenih rezultata objaviti će se na web stranici Vrhovnog suda www.vsrh.hr , 

s navođenjem samo onih kandidata koji su zadovoljili na provjeri znanja odnosno ostvarili najmanje 

5 bodova.  

 

  ………………………………………………………………… 

POZIV NA RAZGOVOR 

 

Na razgovor (intervju) 7.  i  8. srpnja 2015. Komisija poziva kandidate koji su ostvarili 

najbolje rezultate na provjeri (testiranju). 

S obzirom da je na provjeri 10 bodova ostvarilo ukupno 7 kandidata, a 9 bodova ukupno 21 

kandidat Komisija poziva sve kandidate s ostvarenih 10 i 9 bodova na razgovor (intervju): 

 

Red. 

broj. 

IME I PREZIME 

KANDIDATA/KANDIDATKINJE 

VRIJEME ODRŽAVANJA 

RAZGOVORA (INTERVJU) 

1 2 3 

1. ZDRAVKO BODROŽIĆ 7. srpnja – 9,00 

2. IVAN BAŠTEK 7. srpnja – 9,20 

3. MARKO MAJDEK 7. srpnja – 9,40 

4. MLADEN POSAVEC 7. srpnja – 10,00 

5. DRAGO BORŠIĆ 7. srpnja – 10,20 

6. TOMISLAV MILOBARA 7. srpnja –10,40 

7. MARIO ŠPANIĆ 7. srpnja – 11,00 
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8. ALEN TERZIĆ 7. srpnja – 11,20 

9. NENAD MARINKOVIĆ 7. srpnja –11,40 

10. ŽELJKO BARIŠIĆ 7. srpnja – 12,00 

11. TOMISLAV LONČARIĆ 7. srpnja – 13,20 

12. JOSIP DOLČIĆ 7. srpnja – 13,40 

13. ALEKSANDAR VUČKOVIĆ 7. srpnja – 14,00 

14. DARKO ŠAFRAN 7. srpnja – 14,20 

15. DENIS PREPROTNIK 8. srpnja – 9,00 

16. IVAN ANDRAŠEK 8. srpnja – 9,20 

17. VEDRAN KNEZOVIĆ 8. srpnja –9,40 

18. DANIJEL SAČER 8. srpnja –10,00 

19. DRAŽEN JAPOVČIĆ 8. srpnja – 10,20 

20. NENAD KUKEC 8. srpnja – 10,40 

21. ALEKSANDAR GADŽIĆ 8. srpnja – 11,00 

22. DAVOR ROSANDIĆ 8. srpnja – 11,20 

23. ANTON RADMAN 8. srpnja – 11,40 

24. TOMISLAV URBAN 8. srpnja – 12,00 

25. ZDESLAV ČUNKO 8. srpnja – 13,20 

26. GABRIJEL DODIG 8. srpnja –13,40 

27. NENAD MALETIĆ 8. srpnja – 14,20 

28. MARTIN TOMURAD 8. srpnja – 14,40 

  

 

 

         Komisija: 

 

         1. Zdravko Stojanović 

         2. Mirjana Mlinarić 

         3. Štefica Klepac 


